सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

(पुर्वीचे पुणे विद्यापीठ)

मुक्त व दूरस्थ अध्ययन प्रशाळा

पत्ता- आय.डी.एस इमारत, आयुका रोड, सेट गेस्ट हाऊस जवळ. दुरध्वनी क. ०२०-२५६२२३८६/८७



डॉ.वैभव जाधव संचालक (अतिरिक्त कार्यभार)

जावक क./मु.अ.प्र/२०२१-२२/७०17

दिनांक :२९/०७/२०२२

अंतर्गत मूल्यमापनाबाबत सूचना

मुक्त व दूरस्थ अध्ययन प्रशाळेमध्ये शैक्षणिक वर्ष २०२१-२२ मध्ये बी.ए./बी.कॉम. – प्रथम / द्वितीय / तृतीय वर्ष आणि प्रथम / द्वितीय वर्ष एम.ए. / एम.कॉम. आणि प्रथम / द्वितीय सत्र एम.बी.ए. या वर्गांमध्ये प्रवेशित सर्व विद्यार्थ्यांनी आपल्या अभ्यास केंद्राशी त्विरत संपर्क साधून आपले ३० गुणांचे अंतर्गत मूल्यमापन कार्य बुधवार दि. १७ ऑगस्ट २०२२ पर्यंत पूर्ण करणे अनिवार्य आहे.

तसेच मुक्त व दूरस्थ अध्ययन प्रशाळेमध्ये शैक्षणिक वर्ष २०१९-२० व २०२०-२१ मध्ये बी.ए./बी.कॉम. – प्रथम / द्वितीय वर्ष आणि प्रथम / द्वितीय वर्ष एम.ए. / एम.कॉम. आणि प्रथम सत्र एम.बी.ए. या वर्गातील ज्या विद्यार्थ्यांचा अंतर्गत (internal) मूल्यमापनाचा (३० गुणांचा) अनुशेष (बॅकलॉग) राहिलेला आहे आणि अनुशेष (बॅकलॉग) परीक्षा अर्ज भरलेला आहे, अशा विद्यार्थ्यांनी सुद्धा आपल्या अभ्यास केंद्राशी त्वरित संपर्क साधून आपले ३० गुणांचे अंतर्गत मूल्यमापन कार्य बुधवार दि. १७ ऑगस्ट २०२२ पर्यंत पूर्ण करणे अनिवार्य आहे.

Notice regarding Internal Assessment

All the students of School of Open and Distance Learning who have taken admission in Academic Year 2021-22 for B.A. / B.Com. – First / Second / Third Year and First / Second Year M.A. / M.Com. and First / Second Semester M.B.A. should note that they should immediately contact their study centre and complete their mandatory Internal Assessment of 30 marks till Wednesday, 17 August 2022.

All the students of School of Open and Distance Learning who have taken admission in Academic Year 2019-20 & 2020-21 for B.A. / B.Com. – First / Second Year and First / Second Year M.A. / M.Com. and First Semester M.B.A. having backlog of Internal Assessment (30 marks) and who have filled Backlog Examination Form should note that they should immediately contact their study centre and complete their mandatory Internal Assessment of 30 marks till Wednesday, 17 August 2022.

संचालक,

मुक्त व दूरस्थ अध्ययन प्रशाळा